附件

【报价文件格式】

报价文件

项目编号：

项目名称：

供 应 商： （公章）

日 期： 年 月 日

目 录

一、报价声明……………………………………………………

二、报价函……………………………………………………

报价表…………………………………………………………

供货期…………………………………………………………

付款方式………………………………………………………

质保期…………………………………………………………

三、资格证明文件……………………………………………

四、货物及安装质量品质保证承诺书………………………

五、售后保障与服务…………………………………………

第 1 页 共 9页

一 报价声明

四川济通工程试验检测有限公司：

经研究，我方决定参加四川济通工程试验检测有限公司项目编号为

SCJTWC20230212 项目名称为四川济通公司达州绕城西高速公路 SY1 试验室空调采购

项目的报价。为此，我方郑重声明以下几点，并负法律责任：

1、我方承诺完全响应本项目询价文件的要求。

2、我方提交的响应文件，共一册 1份（逐页加盖报价人鲜章）。

3、如果我方的响应文件被接受，我方将履行询价采购文件中规定的每一项要求，

并按我方响应文件中的承诺按期、保质、保量提供货物。

4、我方理解，只针对通过资格审查后的有效供应商予以评审，遵守贵公司有关

询价采购的各项规定。

5、我方愿按《中华人民共和国民法典》合同篇和询价文件要求履行全部责任和

义务。

7、我方的响应文件自开选之日起有效期为 60 日历天。

8、与本项目采购有关的一切正式往来通讯请邮寄：

法定代表人或授权代理人签字：

地 址：

邮政编码：

电 话：

传 真：

供应商单位全称（公章）

年 月 日

第 2 页 共 9页

二 报价函

致：四川济通工程试验检测有限公司

我公司已认真阅读了贵单位发出的 四川济通公司达州绕城西高速公路 SY1 试验

室空调采购项目（项目编号：SCJTWC20230212）询价函，接受贵方邀请函提出的各项

要求，自愿参与该项目报价。

一、报价表（根据内容排版情况，报价表格式可采用横版）

新购空调采购报价表

序号 名称 品牌 型号 单位 数量 接管配置 单价（元） 小计（元） 备注

1 挂式空调 1.5P
海信/

变频

KFR-35GW/G117U-X3/

三级节能
台 9

自带 3米

铜管/台

2 方柜空调 3P
海信/

变频

KFR-72LW/G870C-X3/

三级节能
台 6

自带 4米

铜管

3
铜接管超出数量 海信

φ6.35*0.8mm、

9.53*0.8mm（配置低压

高压）

米 1
满足现场

实际需要

4 铜接管超出数量 海信

φ6.35*0.8mm、

12.7*0.8mm（配置低压

高压）

米 1
满足现场

实际需要

5 挂机空调打孔 海信 钻孔 套 9 标准

6 柜机空调打孔 海信 钻孔 套 6 标准

合计（大写）： 税率 %，普票□ 专票□ 填小写

说明：1.以上报价包含运费、安装费、打孔、耗材、税费等供应商为实现本采购项目发生的一切费用。

2.验收后结算，作为支付依据。

备注：1.上述所供货物及安装必须保证：原厂原装正品（正品行货），安装配置齐全，确

保正常使用。

2.技术指标（参数）应符合品牌官方标准的要求。

二、供货期（完成安装调试交付）：

三、售后保障：

第 3 页 共 9页

四、付款方式：

供应商名称：

（加盖鲜章）

20 年 月 日

第 4 页 共 9页

三 资格证明文件

（一） 法定代表人身份证明或授权委托书

1.法定代表人身份证明书

供应商名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 (供应商名称)的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

身份证国徽面 身份证人像面

法定代表人签字：

供应商： (盖单位章)

年 月 日

注：1.此页法定代表人亲自投标、委托代理人投标均适用。

2.法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签

名代替。

第 5 页 共 9页

2.授权委托书

本人： （姓名）系 （供应商名称）的法定代表人，

现授权委托 （身份证号： ）为我单位委托代理人，以本单

位的名义参加 四川济通公司达州绕城西高速公路 SY1 试验室空调采购项目（项

目编号：SCJTWC20230212）的报价活动。代理人在报价活动过程中所签署的一切

文件和处理与之有关的一切事务，我方均予以承认，其法律后果由我方承担。代

理人无转委托权。

委托期限：从本授权委托书签署之日起至报价有效期截止。

附：法定代表人和授权代理人身份证复印件。

法定代表人身份证国徽面 法定代表人身份证人像面

授权代理人身份证国徽面 授权代理人身份证人像面

供应商： （盖章）

法定代表人（签字）：

委托代理人（签字）：

年 月 日

注：此页仅适用于法定代表人委托委托代理人报价时；法定代表人自行报价不附

此页。

第 6 页 共 9 页

（二）供应商证明材料

1.营业执照复印件

第 7 页 共 9 页

2.资质证书复印件（若需）

第 8 页 共 9 页

四、货物及安装质量品质保证承诺书

（依据具体项目要求，供应商可自行拟定格式）

供应商名称：

（加盖鲜章）

20 年 月 日

第 9 页 共 9 页

五 售后保障与服务

（要求：不能低于品牌官方服务承诺）

供应商名称：

（加盖鲜章）

20 年 月 日